
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.40.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.693,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.693,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 25.557.518,20zł, w tym: 

a) bieżące - 22.242.769,20 zł, 

b) majątkowe - 3.314.749,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 31.604.173,88 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.931.277,19 zł, 

b) majątkowe – 7.672.896,69 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3380



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 106 932,53 0,00 255,00 1 107 187,53 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 738,00 0,00 255,00 21 993,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 21 738,00 0,00 255,00 21 993,00 
855   Rodzina 4 095 223,00 0,00 1 438,00 4 096 661,00 
 85595  Pozostała działalność 5 364,00 0,00 1 438,00 6 802,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 5 364,00 0,00 1 438,00 6 802,00 
bieżące razem: 22 241 076,20 0,00 1 693,00 22 242 769,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 314 749,00 0,00 0,00 3 314 749,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 25 555 825,20 0,00 1 693,00 25 557 518,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3380



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 8 181 339,84 8 135 339,84 7 754 405,84 6 468 405,00 1 286 000,84 0,00 380 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 181 339,84 8 135 339,84 7 754 405,84 6 468 405,00 1 286 000,84 0,00 380 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 1 591 049,00 1 591 049,00 1 543 635,00 1 335 245,00 208 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 589 049,00 1 589 049,00 1 541 635,00 1 335 245,00 206 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 390,00 208 390,00 208 390,00 0,00 208 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 206 390,00 206 390,00 206 390,00 0,00 206 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 337 417,67 2 126 442,45 975 081,19 495 258,92 479 822,27 0,00 1 151 361,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 337 672,67 2 126 697,45 975 081,19 495 258,92 479 822,27 0,00 1 151 616,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 142 238,00 142 238,00 120 396,00 20 351,00 100 045,00 0,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 142 493,00 142 493,00 120 396,00 20 351,00 100 045,00 0,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 842,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3380



po zmianach 22 097,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 675 589,00 4 675 589,00 794 232,20 608 612,20 185 620,00 0,00 3 881 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 677 027,00 4 677 027,00 794 232,20 608 612,20 185 620,00 0,00 3 882 794,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

po zmianach 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 602 480,88 23 929 584,19 16 271 497,13 10 333 979,13 5 937 518,00 1 792 535,00 5 672 052,06 103 500,00 90 000,00 7 672 896,69 7 672 896,69 274 456,91 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 693,00 3 693,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 604 173,88 23 931 277,19 16 271 497,13 10 333 979,13 5 937 518,00 1 792 535,00 5 673 745,06 103 500,00 90 000,00 7 672 896,69 7 672 896,69 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3380


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-16T09:57:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




